ZonaSporta.com

y oA

HNHCTPpYKIIUSA
Kpoccosep Bronze Gym A9-005

ITone3HbIE CCHIIKHU:

Kpoccoep Bronze Gym A9-005 - cMoTpeTh Ha calTe



https://zonasporta.com/
https://zonasporta.com/product/krossover-bronze-gym-a9-005

KPOCCOBEP A9-005

http://bronze-gym.ru/bronze-gym-a9-005-krossover

PYKOBO[OCTBO MNOJIb3OBATEJA


http://bronze-gym.ru/bronze-gym-a9-005-krossover

YBaxaeMbin noKkynaTesb!

Mo3gpaBnsaem Bac ¢ ygadHbiM npuobpeteHmem! Bbl npnobpenu coBpeMeHHbIN
TpeHaxep «PEBHAA TAMA A9-004», koTopbii coyeTaeT B cebe nepenoBble
TEXHOSTOMMN U COBPEMEHHbIN ON3alH.

Mpexae Yem NpUCTYNUTb K MCNOMb30BaHUIO TPEeHaxepa, BHUMATENbHO U3yunte
HacTosiLlee PYKOBOACTBO W COXpaHWTE ero Ans [anbHenwero ucronb3oBaHusl. B
cryyae BO3HMKLLMX JOMOMHUTENbHBLIX BOMPOCOB 0OOpaTMTech K NpodaBLy vnv gunepy,
KOTOpPbIV NPOKOHCYNLTUPYET Bac 1 NOMOXET yCTpaHUTbL BO3HMKLLYHO Npobnemy.

Ecnu y Bac BO3HMKNM Kakne—nunbo BOMPOCbI MO 3SKChayaTauum AaHHOro
TPEHaXepa, CBAXKUTECh CO CNYXOOM TEXHUYECKOWN NOAAEPXKKMA NN YNONTHOMOYEHHbLIM
aunepom, y Kotoporo Bel npuobpenu TpeHaxep.

BHumaHume!

Mepen Tem Kak MPUCTYMUTb K TPEHMPOBKAM HACTOSTENIbHO PEKOMEHAYEM
NMPOKOHCYNLTMPOBATLCS C BPAYOM.

Mepbl NpeaocTopoOXHOCTH:

1. daHHoe ob6opygoBaHve npeAHasHavYeHO ANis 3KCnayaTauum B CMOPTUMBHbBIX
opraHmsaumsx, y4ebHbix 3aBefeHusAX, rocTuHuuax, knybax u cryausx, T.e.
MecCTax, r4e KOHTPOSb 3a UCMONb30BaHNEM TpeHaxepa obecneyeH.

2. Bnageney obopygoBaHWA HECET €OWHONMWYHYK  OTBETCTBEHHOCTb 3a TO,
4yTOObl  WMHCTPYKTMPOBATb BCEX NUU, KaK SBMSKOWNUXCA  KOHEYHbIMMU
nonb3oBaTensaMu, Tak W OTHOCALWMXCA K obcrnyxuBatowemy nepcoHany, o
Hagnexawem Ucnornb3oBaHMM 00opyaOBaHUS.

3. [etn, a Takke nuua ¢ orpaHUYeHHbIMU CMOCOBHOCTAMM OOMKHBI HAXOOUTHLCS B
CTOPOHE OT TpeHaxepa.

4. Ecnn Bbl 4vyBCcTByeTe cebss HEKOMMOPTHO BO BpeEMS TPEHUPOBKM,

NMPOKOHCYNbTUPYNTECH C TpeHepoM Ansa Bbibopa Hambonee onTMManbHOM

CUCTEMbI TPEHNPOBKMU.

N3meHanTe nonoxeHnsa pukcaTopa Harpysku nepes Havyanom TPeHUPOBKMU.

6. lNepen TpeHunpoBKkOM ybeamTecb B HAOEXKHOCTM KpenneHust Bcex GonToB wm
NopyYHen.

7. Ecnn BecoBble CTEKM MM WTaHrM 3abrnokMpoBaHbl, HE MNbITANTECH CHATb
BGNOKNMPOBKY CaMOCTOATENBHO, 3apydNTECH MOMOLLLIO.

8. Ortperynupynte AnNWHY CTanbHOroO Tpoca, MoOCne Kaxaon TPEeHUPOBKM
npoeepsnTe ero coctoaHve. Ecnn Bbl 3ameTunu kKakve-nmbo uamMeHeHus,
obGpaTuTechb B CEPBUCHbIN LEHTP.

9. AkKypaTHO CHUMaWTe W YyCTaHaBnMBaWTe BeCOBble CTeKM BO WusbexaHue

o



TpaBMMPOBaHWS narneL, pyk.

10.0etv wmnagwe 12 net, a Takke nwoan, uMewwune npobnembl C
cepAedHO-CoCyanCTOM CUCTEMON, HE OOMKHbI 3aHUMATbCS Ha TpeHaxepe.

11.060opynoBaHne OOMKHO ObiTb YCTAHOBNEHO Ha POBHOW rMafKoM MOBEPXHOCTM,
pacCcTosiHMe O CrieayloLero TpeHaxepa - 2mM*2m

12.Ecnu y Bac rornoBOKpYy>XeHMe WU MHOe YyBCTBO AMCKOMopTa, npekpatute
TPEHUPOBKY N 0bpaTUTECh K Bpayy.

13. TpeHaxep [OomkeH ObITb YCTAHOBIEH B KPbITOM MoMmelleHun. WN3berante
nonagaHus Bnaru.

14.0peBaniTe COOTBETCTBYIOLLYIO OAeXay 1 0byBb NSl 3aHATUSA Ha TPEHaxepe.

15. lMepen TpeHMpOBKOW, caenanTe ynpaxHeHNsa Ha pas3orpes.

16. TpeHUpPOBKM OOMKHbI MPOXOAUTL NOA4 KOHTPOSieM TpeHepa.

17.MpoBepbTe 060pyaOBaHME Ha YCTOMYMBOCTb Nepen TPEHMPOBKOW. YCTpaHUTE
npeameThbl, HapyLlatLLne ero paBHoBeCHE.

WHCTPYKLUUA MO SKCMITYNUTALUMN:

— -\ _g()

N\

V)|

e —

A9-005 KPOCCOBEP
MHCTpyKUMM No aKkcnnyaTauum:
BHMMaTENbHO 03HAKOMBTECH C UHCTPYKLUMEN nepen TPEHUPOBKON.
OTperynupynte cugeHbe 1 ClNHKY CUOEHbS.
YcTtaHoBuTe hukcatop sl BECOBbIX CTEKOB Ha HEOBXOAMMOM YPOBHE.
[epxuteck 3a NOpyYHW; NTagoHN OOMKHbI CMOTPETb APYr Ha apyra.
[Bvrante pykamu Bnepea, ynpaxHeHns A0rmkHbl BbINOMHATLCA 6€3 pbIBKOB.

a s~ w0 =

NPUMEYAHMUE:

1 PasorpeB [Mepen Havanom TPEHUPOBKU caernamTe HeCKOSbKO
yNpaXHEeHM Ha pasorpeB B TeyeHue 5-10 muH. 310
MOryT ObITb HECMOXHblEe YNPaXHEHUSI B MOJTIOXXEHUN
CTOos Ons Toro, 4tobbl CyCTaBbl MbIWL Havanu
ABuUraTbCs.

2 Pexxum nutanma Ynotpebnante B nuwy OGonble Genkos, OBOLLEN WU
dpykToB. 3a 40 MUHYT OO TPEHUPOBKN CheLLLTE MACO.




Cnegyrowmn npuem NULLKM TOMbKO Yepes nontopa yaca
nocne TpeHMpPoBKN. Bo Bpems 3aHATUIA MOXXHO BbIMUTb
HEMHOro BoAbl.

AbixaHne Ana koopavHauun OblXxaHWsa, BAOX — NPU CBeOeHUn
PYK, BblJOX — BO BPEMS pa3BedeHus.

YacTtoTa Bpemsa mexay TpeHMpoBKamMu Ha OAHY rpynmny Mbiy,
JOJMKHO cocTaBnATb 48 yacos.

Harpyska YcTaHOBNEHHbIN ypOBEHb BECOBOIMO CTeKa [OrMKeH

COOTBETCTBOBATb BaLLUMM CNocoBHOCTAM, BO
n3bexaHve TpaBMUPOBaHMA Mblwl. Hebonbwwne
GoneBble oOLlyLlEHNsT BO BPeEMS MEpBON TPEHMPOBKU
AOMYyCTUMBI.




TEXHUYECKOE OBCIYXUBAHUE

1. besonacHoOCTb TpeHaxepa rapaHTupyetcAa TOJIbKO MNpu perynapHomM
TEXHNYECKOM OCMOTpe Ha Halin4vne Kaknx-nmbo HOBpe)K,D,eHMVI nnn
M3HOCa, Harpumep, KaHaToB, OrnokoB, COEQUHUTENbHbBIX 31IEMEHTOB.

2. Ecnun kakne-nnbo yactum nospexgeHbl, HemeaJieHHO 3aMeHUTe UX.

3. TexHuveckum oOCMOTP

TpeHaxepa [OIKeH

COOTBETCTBUUN C HMXenpuBeaeHHbIM Fpa(bI/IKOMZ

OCYLLECTBIIATLCA B

TexobcnyxuBaHue

ExepHeBHO

ExeHepenbHO

ExemecsiuHO

MpoBepka COE€AMNHUTESbHbIX
3NeMeHTOB, oonTos, donTtoB
BECOBbIX CTEKOB

\/

YncTtka cmageHbs 1 CrHKK

CmasblBaHMe MECT CKONMbXEHNS

MpoBepka 60nTOB, Kak NMOTHO OHWU
3aTAHYThI

CwmasbiBaHue KPOHLUTENHA
NOALUMMHUKOB

CXEMA CBOKH

eBHMMaTENBbHO 03HAKOMLTECH CO CXEMOW COOPKM TpeHaxepa.

e[lepen cOopKoii pacnonoxute aetany B MecTe, rae Gy4eT yCTaHOBIEH TPEHAaXeP.

e[1noTHO 3aTarmBanTe OONThbI.

eBce yacTu AOMKHbI ObITb 3aKpernyieHbl B COOTBETCTBUM C AaHHbIM PYKOBOACTBOM.

¢CHOopKy OOMKHbI OCYLLECTBAATb ABa cneynanucTa.




KPEMNJIEHUE KABENA:







oM5 LLlecTUrpaHHbIN rae4HbIv KoY
eM6 LlecTurpaHHbIN rae4HbIN KoY
eM10 LLecTurpaHHbIN rae4yHbIn KoY
eKpecToBas oTBepTKa

e[lBa kntoya 13-16

e[lBa kntouya 17-19

e OauH knoy 22-24

LLUAT 1



3-M15

3-B15

18

74

i

No. name size quantity
bulley bearing N
[Pl beine e 2
ACL wicket welding group 2
AC2 Seat welding assembly 2
AC3 Plated tube assembly 2
AF2 firm rest tube assembly 2
AF3 \rm rest tube assembly 2
LO5 inner hexagon screw M10*75L 14
C01 Spring plug 2
B24 gasket M10 4
LO1 outer hexagon screw M10%20L 4
M15 feet pad 6
15 semicircle head fnner — R




No. name size quantity
Horizontal rod
AF1 welding assembly !
Lo1 uter hexagon screw MI0%20L 8
gasket 10 8




No. name size quantity
AB3 first w.cxght stack 9
welding group
AH2 Pulley crane box 9
welding group
B18 weight stack 280L*90Wt24 28
B0O5 jacking screws M6+6L 8
I8 _ semicircle head I 4
inner hexagon screw
B22 Guide bar 20%1. 72 4
B29 nut M16 2
B32 mulL]lun(j.L\on fix s
spring
B38 msld.e plug for 20425 1
guide stem
B42 crash washer 50%60 4
s guide stem sliding A
sleeve
cable 745mm 2




